
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K AČíslo objednávky: 17ZA-003740 Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - odborná inspekce automobilů

Objednatel:Ředitelství silnic a dálnic ČRSSÚ D  1 MirošoviceHlavní 199, 251 66 MirošoviceBankovní spojení: .........Číslo účtu: .................................................IČO: 65993390DIČ: CZ65993390

Dodavatel:A R O N A X  TE CH N IC , s.r.o.Křoví 81, 594 54 KřovíBankovní spojení:. ................... ............... ..........Číslo účtu: ....................................IČO: 06465994DIČ: CZ06465994Kontaktní osoba: ..............................Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.
Místo dodání: SSÚD  1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Mirošovice
Kontaktní osoba Objednatele: ....................
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic Č R , Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
Faktury zasílejte na adresu: Ř SD  Č R  SSÚ D  1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Mirošovice
Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“ ), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky

Stránka 1 z 2



dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.
Objednáváme u Vás: zajištění funkčnosti diagnostického zařízení JalTest pro malé N A a dodávková vozidla, vč. Security GateWay Iveco (kód: .............................................................., ..................... a pro T R U C K  (kód: .....................), a to pro stávající interface (v.č. .........................) na středisku SSÚ D  1 Mirošovice.
Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.3.2023, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 187 870 Kč / 227 323 KčFakturovány budou pouze skutečně čerpané položky. Celková fakturovaná částka nesmí překročit hodnotu objednávky, ale nemusí být dočerpána.V  případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ........................... a v kopii na ....... . ............................Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že
(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha:Příloha č. 1 -  Cenová nabídka CN20230035, ze dne 09.02.2023Příloha č. 2 -  Čestné prohlášení jediného oficiálního distributora pro Č R  ze dne 25.11.2022 Za Objednatele: .................................................................... . . .......................Podpis oprávněné osoby:
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. vc vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, vc znění pozdějších předpisů.
Stránka 2 z 2



Dodavatel
ARONAX TECHNIC, S.r.O.
KřovTBl 
59-4 54 Křoví 
Česká republika

IČ: 06465994 ĎIČ: CZ06465994

OdběratelŘeditelství silníc a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 
Česká republika

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

Způsob úhrady; Převodem

Bankovní účet Datum

........................................................................................................................................vystavení: 09.02.2023

IBAN: CZ12 0600 0000 0002 23961159 platnosti dp: 31.03.2023

SWIFT: AGBACZPP

N A Xt  e  c  h n i c
Kontaktní údaje
E-mail: aronax-technic@seznam.cz
Telefon: 6069283Ó5
Mobil: 606928305
Web: www.arónax-technic.cz

Cenová nabídka CN20230035ii  m u  n i

cenová nábídka pro diagnostické zařízení JÁLTEST S/N 001702-639 středisko ŘSDČRSSÚD1 MÍroŠovice 
licence software TRUCK + DODÁVKY na 5; rpků (1825 dnů) 
přistup SGW (Securiy GateWay) IVECO do 31/12/2027

Označeni dodávky Počat m.J. Cena za mj. DPH % Bez DPH DPH Celkem

29051100 provoz software JalTesťTRUCk 5,00 ks .............. 21 .............. . ............. . . . ...........

293600 přístup software JalTest DODÁVKY 1)00 ks .............. 21 ... ........... . ............. . . . ...........

29051600 provoz software JalTest DODÁVKY 4,00 ks .............. 21 ... ........... . ........... . . . ...........

70607002 potvrzeníTVECO SGW pro firmu 5,00 ks. . ........... 21 . ........... . ........... . . . ...........

70607003 potvrzení IVECQ SGW pro díagnizařizení ■5,00 ks . ........... 21 . ........... . ........... . . . ...........

Sazba DPH Základ Výíe DPH Celkem

21 % 187 870,00 39452,70 227 322,70

CELKEM 187 870,00 39 452,70 227 322,70

Pozři.: Částky jsou vidině hodnot, zaokrouhlení

Cena celkem: 227 322,70 Kč

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Brné4 oddíl CP vložka 102277

Vy tis kJ fa): ............................................................. Vystaveno v o n fi he fa ktu rační sl už bé i Doklad wy/iDoklad xi.

mailto:aronax-technic@seznam.cz


A  R  O  N  A  > C
t e c h n i c

DIAGNOSTIKA NÁKLADNÍCH VOZIDEL, AGROSTROJU, STAVEBNÍCH STROJŮ 
594 54 Křoví 81, IČ: 06465994, aronax-technic@seznam.cz tel.: +420 606 928 305

•tialtest «tialtest adaltest
m “  m. m ™ a ma m mACV D H WJ V M f S C I A  V F M I C L E S A C R  C U t T  1 0 /.. o ‘ f  i c  h  w  a  v  . r h i :  i  r  s

Čestné prohlášení

Naše firma ARONAX TECHNIC, s.r,o. je jediným oficiálním distributorem 
diagnostického zařízení JALTEST pro Český a Slovenský trh.

Poskytujeme komplexní prodejní, i poprodejní servis pro všechny uživatele v 
České i Slovenské republice.

Fakturujeme uživatelům poplatky za používání diagnostického software 
JALTEST, fakturu zasíláme jednou ročně.

...................................... 
........................... 
............

Ve Křoví 25. listopadu 2022

www.aronax-technic.cz obc............................................. ............... ...... ..... 
www.aronax-eshop.cz info@aronax-eshop.cz tel.: +420 737 450 661

mailto:aronax-technic@seznam.cz
http://www.aronax-technic.cz
http://www.aronax-eshop.cz
mailto:info@aronax-eshop.cz


Pagc 1 o f 1

From: ARONAX TECHNIC 21.02.2023 10:48 +01:00 Elektronická podatelna ŘSD ....................Re: RSD-12684/2023-3 - objednávka 17ZA-003740 k akceptaci
Sent:
To:Cc:Subject:

E-maily z adresy aronax-tcchnic@seznam.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč ic to dulc/ité.Dobrý den,akceptujeme objednávku, s přátelským pozdravemdistributor JA LT E ST.................. ............... ................... .................... ................................................. ............................................... .......................... .................
---------- Původní e-mail-----------Od: Elektronická podatelna ŘSD <posta@rsd.cz>Komu: aronax-technic@seznam.cz Datum: 21. 2. 2023 8:39:41Předmět: R S D -12684/2023-3 - objednávka 17ZA-003740 k akceptaci 

Dobrý den, pane Slámo,prosím o A K CE PT A CI objednávky v příloze........................................................... ............................................................................................. .................................. ................................... .......... ............................................... ............. . . .......................

............................................................................................................................................................................................. 21.02.2023

mailto:aronax-tcchnic@seznam.cz
mailto:posta@rsd.cz
mailto:aronax-technic@seznam.cz

